

Objednávka - Smlouva o dílo

uzavřená dle § 2586 a následujících ustanovení zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník)

I. Smluvní strany

Objednatel:	Zhotovitel:
Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje příspěvková organizace, se sídlem Sokolov, Chebská 282, PSČ 356 01 Jednatel: Ing. Vítězslav Janků, MPA, ředitelem organizace zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, oddíl Pr, vložka 114 Zřizovací listina ze dne 13. 12. 2001 Odpovědný pracovník: Ing. Martin Černík	Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s. Sídlo firmy: Na Vlečce 177 360 01 Otovice Odp. pracovník: Bc. Josef Vacula
IČ 70947023 DIČ CZ 70947023 Bank.spoj. 78-2496840247/0100,KB K.Vary Telefon: 601 592 286	IČ 26402068 DIČ CZ26402068 Bank.spoj.: KB K. Vary č.ú. 35-6289030207/0100 Telefon: 602 548 549

II. Předmět plnění

Kvalitativní určení:	Množství	III. Cena
Objednáváme u Vás: zajištění „Opravy propustku na silnici III/21414, Palič“, dle nabídky ze dne 15.06.2017, která je přílohou objednávky. Zhotovitel zajistí DIO, vytyčení inženýrských sítí, zvláštní užívání silnice.	Propustek DN 500 – 9bm, včetně opravy konstrukce silnice 1 ks šikmé čelo propustku	158 526,- Kč vč. DPH

IV. Doba plnění	V. Místo plnění	VI. Doprava	VII. Záruka a sankce
do 31.08.2017	III/21414 km cca 2,354	dodavatelem	1. Záruční doba počíná běžet předáním dohodnutého díla objednateli. 2. Zhotovitel prohlašuje, že zaručuje dohodnuté vlastnosti provedeného díla podle záručních podmínek, které jsou přiloženy k této smlouvě a to po dobu - 36 měsíců. 3. V případě prodlení zhotovitele s provedením dohodnutého díla, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní sankci ve výši 50 % z částky, kterou bude za dohodnuté dílo fakturovat

VIII. Placení, fakturace, přechod vlastnictví, ostatní ujednání

1. Zhotovitel je oprávněn fakturovat až po provedení díla.
2. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti v souladu s § 11 zákona o účetnictví č. 563/1991 Sb. v e znění pozdějších předpisů. Objednatel je povinen fakturu vrátit, jestliže neobsahuje veškeré náležitosti.
3. V případě prodlení objednatele s úhradou faktury, zaplatí uživatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0.15% z dlužné částky za každý den prodlení ode dne původní splatnosti závazku až do jejího úplného uhrzení.
4. Objednatel je povinen zaplatit fakturu do 14 dne od jejího doručení. Objednatel je povinen fakturu vrátit, jestliže neobsahuje veškeré náležitosti.
5. Obě smluvní strany se současně dohodly na tom, že v případě kdy zhotovitel (plátce daně z přidané hodnoty a současně poskytovatel zdanitelného plnění s daňovou povinností podle zákona o DPH) se v průběhu platnosti smluvního ujednání stane tzv. nespolehlivým plátcem, bude objednatel o této skutečnosti zhotovitelem písemně vyrozuměn.
Současně si smluvní strany ujednaly, že pokud nastane tato situace a zhotovitel se stane nespolehlivým plátcem, nebude platba námi zhotoviteli zahrnovat DPH. Úhrada ceny bez daně bude v takovém případě považována za splnění našich finančních závazků vůči zhotoviteli. Zajištěná daň bude uhrzena naší organizací jeho místně příslušnému správci daně.

Za objednatele:	Za zhotovitele:
Ing. Vítězslav Janků, MPA Ředitel organizace 22 -06- 2017 V Sokolově, dne Razítko a podpis	Bc. Josef Vacula, vedoucí střediska Cheb - Hazlov Ing. Jiří Blažek, vedoucí obchodního oddělení 22.6.2017 V Karlových Varech, dne Razítko a podpis



Nabídkový rozpočet

Číslo zakázky: 2017-264
 Název zakázky: Oprava havarijního propustku na sil. III/2114 Palič, KSÚSKK
 Komentář zakázky:

Rekapitulace DPH

Sazba DPH	Základ daně	DPH	Cena s DPH
21%	131 013	27 513	158 526

Celkem bez DPH: 131 013 CZK
 Celkem s DPH: 158 526 CZK

Firmy

Typ firmy	Název	Kontaktní osoba	Telefon
Zhotovitel	Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s.	Alexandr Chalupník, diplomovaný technik	724 572 144

Realizační tým

Osoba	Význam osoby
Jordán Petr	Rozpočtář
Bc. Josef Vacula	Stavbyvedoucí
Alexandr Chalupník	Zodpovědná osoba

Rekapitulace - objekty a oddíly

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
SO_01: Stavební objekt 01	131 013	27 513	158 526
001: Zemní práce	48 987	10 287	59 274
003: Svislé konstrukce	597	125	722
004: Vodorovné konstrukce	2 845	597	3 442
005: Komunikace	13 096	2 750	15 846
009: Ostatní konstrukce a práce	56 042	11 769	67 811
099: Přesun hmot HSV	5 590	1 174	6 764
711: Izolace proti vodě	1 857	390	2 247
V04: Inženýrská činnost	2 000	420	2 420
	131 013	27 513	158 526

Rozpočet

Poř. ▲	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
A_00: Základní rozpočet							131 013
SO_01: Stavební objekt 01							131 013
001: Zemní práce							48 987
1	SP	113107042	Odstranění podkladu plochy do 15 m2 živičných tl 100 mm při překozech inž sítí	m2	9,500	238,00	2 261
2	SP	113107023	Odstranění podkladu plochy do 15 m2 z kameniva drceného tl 300 mm při překozech inž sítí	m2	12,350	670,00	8 275
3	SP	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	26,560	357,00	9 482
4	SP	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	5,950	332,00	1 975
5	H	58337371	Štěrkopísek frakce 0-90 třída C	t	12,198	273,00	3 330
6	SP	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	7,600	80,43	611
7	H	58344169	Štěrkodrt' frakce 0-32 (ŠDa)	t	14,364	395,00	5 674
8	SP	181301103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	20,000	54,40	1 088
9	SP	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	22,560	259,00	5 843
10	SP	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	203,040	20,70	4 203
11	SP	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	36,096	110,00	3 971
12	SP	115101202	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 1000 l/min	hod	23,000	98,90	2 275
003: Svislé konstrukce							597
13	SP	317361116	Výztuž mostních říms z betonářské oceli 10 505	t	0,016	37 300,00	597
004: Vodorovné konstrukce							2 845
14	SP	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	0,850	801,00	681
15	SP	452312131	Sedlové lože z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	0,880	2 460,00	2 164
005: Komunikace							13 096
16	SP	566901133	Vyspravení podkladu po překozech ing sítí plochy do 15 m2 štěrkdrtí tl. 200 mm	m2	9,500	206,00	1 957
17	SP	573111112	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	12,350	35,00	432
18	SP	566901161	Vyspravení podkladu po překozech ing sítí plochy do 15 m2 obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 100 mm	m2	9,500	693,00	6 584
19	SP	572341111	Vyspravení krytu komunikací po překozech plochy přes 15 m2 asfalt betonem ACO (AB) tl 50 mm	m2	9,500	368,00	3 496
20	SP	573211111	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	9,500	30,00	285
21	SP	569911131	Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl 50 mm	m2	10,000	34,20	342
009: Ostatní konstrukce a práce							56 042
22	SP	966008112	Bourání trubního propustku do DN 500	m	9,000	1 280,00	11 520

Poř. ▲	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
23	SP	919441211	Čelo propustku z lomového kamene pro propustek z trub DN 300 až 500	kus	1,000	15 000,00	15 000
24	SP	919535555	Obetonování trubního propustku betonem prostým	m3	3,785	3 040,00	11 506
25	SP	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	9,600	71,10	683
26	SP	919122111	Těsnění spár záhlvkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 20 mm s těsnicím profilem	m	9,600	31,20	300
27	SP	919551113	Zřízení propustku z trub plastových PE rýhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 500 mm	m	9,000	148,03	1 332
28	H	56241112	Trouba Pecor Optima 8 kPa d = 500 mm	m	9,000	1 180,00	10 620
29	H	56241122	Spojka Pecor Optima 8 kPa d = 500 mm	kus	1,000	577,00	577
30	SP	935112211	Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvánic š 800 mm	m	2,000	222,00	444
31	H	59227496	Žlabovka betonová TBM 8-60 33x59x8 cm	kus	6,061	92,40	560
32	SP	913111119	Dopravní opatření po dobu výstavby	soubor	1,000	3 500,00	3 500
099: Přesun hmot HSV							5 590
33	SP	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	16,344	45,00	735
34	SP	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	44,604	10,90	486
35	SP	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	14,254	110,00	1 568
36	SP	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	2,090	1 340,00	2 801
711: Izolace proti vodě							1 857
37	SP	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	15,300	7,88	121
38	SP	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	27,400	17,20	471
39	H	11163150	Lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg	t	0,028	44 600,00	1 265
V04: Inženýrská činnost							2 000
40	ON	049002000	Ostatní inženýrská činnost - vytýčení sítí	soubor	1,000	2 000,00	2 000
							131 013



Umístění propustku – silnice III/21414 (vlevo šachta, označení propadlé silnice)



Detail propadu silnice (kaverna)



Vyústění propustku do navazujícího příkopu